
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/240/2018 

RADY GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie likwidacji jednostki pomocniczej Osiedla w Rzepedzi  

oraz utworzenia nowej jednostki pomocniczej Sołectwa Rzepedź nad Osławicą 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994  

ze zmianami) w zw. z § 7 ust. 1 pkt 1-3 i ust. 2 uchwały nr XXVII/145/16 Rady Gminy Komańcza z dnia 

28 grudnia 2016 roku w sprawie Statutu Gminy Komańcza (Dz. Woj. Podkarp. 2017.428 ze zmianami),  

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Komańcza 

Rada Gminy Komańcza 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się jednostkę pomocniczą - Osiedle w Rzepedzi. 

§ 2. 1. Tworzy się nową jednostkę pomocniczą Gminy Komańcza - Sołectwo Rzepedź nad Osławicą, której 

granicami są dotychczasowe granice administracyjne jednostki pomocniczej Osiedla w Rzepedzi, 

z uwzględnieniem uchwały nr XXXVIII/193/2017 Rady Gminy Komańcza z dnia 29 listopada 2017 roku 

w przedmiocie zmiany granic Sołectw Radoszyce, Dołżyca, Rzepedź, Smolnik, Nowy Łupków, Turzańsk 

i Osiedla w Rzepedzi (Dz. Woj. Podkarp. 2017.4310). 

2. Siedzibą władz Sołectwa Osiedle nad Osławicą (jego organów) jest miejscowość Rzepedź. 

3. Przebieg granic Sołectwa Rzepedź nad Osławicą, określa mapka stanowiąca załącznik graficzny nr 1  

do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Komańcza. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 listopada 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Komańcza 
 

 

Roman Orzechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 grudnia 2018 r.

Poz. 5406



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5406


		2018-12-12T13:21:09+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




